
11 So
s nedělní platností

Pomazání nemocných 

v Těmicích
17:00 Těmice

Za zemřelé rodiče Klingelovy, za živou rodinu 

Klingelovu, Berežnou a živou a zemřelou rodinu 

Korvasovu, na poděkování za všechny milosti a na 

přímluvu Panny Marie s prosbou o Boží požehnání pro 

celou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za + Stanislava a Annu Štěpančíkovy, dar zdraví a 

ochranu Panny Marie pro živou rodinu

13 Po 15:00 Bzenec Pohřeb pana Ludvíka Nesvala

14 Út 18:00 Bzenec
Poděkování za Boží dobrodiní s prosbou o Boží ochranu 

pro celou rodinu Kazíkovou a Vaňkátovou

15 St 8:00 Těmice Volný úmysl

15:00 Bzenec Pohřeb pana Štefana Žigy

17:00 Domanín

Za + syna , + manžela, + rodiče a celou + rodinu, s 

prosbou o dar zdraví a ochranu Boží pro celou živou 

rodinu

17 Pá 18:00 Bzenec Za +Františka Dvořana a jeho rodiče

18 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za dožití 60. let života, 2 + Marie a + Josefa a Boží 

požehnání

8:00 Domanín 
Na poděkování Pánu Bohu za přijátá dobrodiní s prosbou 

o Boží požehnání pomoc a zdraví do dalších let

9:30 Bzenec Za farní společenství

16 Čt

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 8.511 Kč.

V Domaníně 6.712 Kč.; v Těmicích: 1.480 Kč. Celkem 8.192 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Děkuji organizátorům farního plesu, těm kdo jakokoliv pomáhali s organizací. Také děkujeme 

za vzorky vína a dary do tomboly a v neposlední řadě těm, kdo přišli a 

mohli jsme prožít pěkné společné chvíle.

BZENEC: Tento týden budou mše svaté v kapli na faře.
V postní době se budeme modlit pobožnosti křížové cesty. Prosím, abyste se zapisovali k 

vedení křížové cesty na příslušný arch.

DOMANÍN: Sbírka z "černoušků u betléma" by byla jako v minulých letech odeslána na 

nadační fond "Betlém nenarozených", který podporuje provoz zařízení a zajišťuje rekonstrukci 

objektů, které mají sloužit pro ubytování matek, jejichž sociální a nezralé duchovní zázemí 

komplikuje přijetí počatého dítěte. Odeslali jsme částku 7.420 Kč.

Úklid kostela: Bzenec - Dvořanová, Vašíková, Cihelková

Domanín - Píšťková, Hlaváčová, Tihlaříková

19 Ne
7. neděle v 

mezidobí Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa

Děkuji za dnešní sbírku na tzv. Svatopetrský haléř.

POŘAD BOHOSLUŽEB 12. 2. - 19. 2. 2023
farnost Bzenec a Domanín

12 Ne
6. neděle v 

mezidobí

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: manželé Juráskovi


